Извещение
о проведении общего собрания участников общей долевой собственности земельного участка, кадастровый номер 22:59:030104:1243, адрес (местоположение): Алтайский край, Шелаболихинский район, территория Омутского сельсовета №32, из земель сельскохозяйственного назначения
В соответствии со ст. 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» Администрация Кипринского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края извещает участников общей долевой собственности земельного участка, кадастровый номер 22:59:030104:1243, адрес (местоположение): Алтайский край, Шелаболихинский район, из земель сельскохозяйственного назначения, о проведении 13 июня 2023 года в 11-30 часов общего собрания участников общей долевой собственности.
Место проведения общего собрания: Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Омутское, ул. Цветочная д. 16а.
Повестка дня общего собрания:

1. Выбор председателя и секретаря собрания;

2. Об условиях договора аренды земельного участка, находящегося в долевой собственности;

3. Выбор лица, уполномоченного от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также заключать договоры аренды данного земельного участка, соглашения об установлении сервитута, об осуществлении публичного сервитута в отношении данного земельного участка или соглашения об изъятии недвижимого имущества для государственных или муниципальных нужд (далее - уполномоченное общим собранием лицо), в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.

Адрес места ознакомления с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания – Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Киприно, ул. Ленина, д. 1. Сроки ознакомления с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания - с даты опубликования настоящего извещения до 12.06.2023г. Тел.для справок:8 (385-58)21-3-67